
RÁMCOVÁ DOHODA NA POZÁRUČNÍ SERVIS VOZIDEL 2022-2024 

1. Smluvní strany 

Česká republika -— Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj 
Se sídlem: Collinova 481, Věkoše, 500 03 Hradec Králové 
IČO: 71185241 
Za níž jedná: Ing. Jaroslav Bačina, ředitel 
Bankovní spojení: ČNB a. 3., pobočka Hradec. Králové 
Číslo účtu: 962351110710 

na straně jedné (dále jen „objednatel“) 
a 

PROAUTO Hradec Králové s.r.o. 
zapsaná v rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 23723 
Se sídlem: Opatovická 762/29 Hradec Králové 50002 
Zastoupené: Rudolf Nyč 
IČO: 27518141 
DIČ: C227518141 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.. 
Číslo účtu: 1091922389/0800 

na straně druhé (dále jen „poskytovatel“) 

Obě výše uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
rámcovou dohodu (dále i RD) následujícího znění: 

2.1. 

2.2. 

2.3. 

2.4. 

2. Předmět smlouvy 

Předmětem této RD je závazek poskytovatele na svůj náklad a na své nebezpečí., 
řádně a včas zajišťovat pro objednatele provádění služeb souvisejících 
s provozuschopností a údržbou vozidel dle seznamu vozidel uvedených v příloze č. 1 
této RD. Pokud by v průběhu doby trvání RD došlo na straně objednatele ke změnám 
v počtu vozidel, nemá to vliv na platnost RD. 
Poskytovatel se zavazuje zajistit pozáruční servis (dále jen „služby") vozidel včetně 
dodání náhradních dílů potřebných pro poskytnuté služby za podmínek a v kvalitě 
sjednaných v této dohodě. 
Poskytovatel se zavazuje řídit pravidly a podmínkami údržby doporučených výrobcem 
vozidel. 
V rámci předmětu RD budou poskytovány zejména následující služby: 
— Zajištění přípravy a provedení STK na vozidlech, 
— Zajištění a provedení servisních prohlídek a výměny oleje, 
- Sezonní přezouvání pneumatik ZIL a uz — přezutí + vyvážení, 
-— Ostatní servisní práce a náhradní díly, které vyplynou z běžného provozu 

a technického stavu vozidel pro objednatele podle jeho operativníchpožadavků, 
a to na základě jednotlivých objednávek při dodržení maximálních cen, uvedených 
v příloze č. 2 Ceník služeb, 

- Převoz vozidel na přepravním zařízení ze sídla objednatele do provozovny 
poskytovatele a zpět, pokud bude tato služba objednána. 

Stránka 1 z 4 



2.5. 

3.1. 

4.1. 

4.2. 

4.3. 

5.1. 

5.2. 

5.3. 

5.4. 

5.5. 

5.6. 

5.7. 

Poskytování služeb je poskytovatel povinen zabezpečit v souladu s postupy 
stanovenými výrobcem pro opravy a servis konkrétního vozidla přistaveného k servisu 
objednatelem. 

3. Doba trvání RD a hodnota RD 

RD se uzavírá na dobu určitou od 1. 3. 2022 do 31. 10. 2024. 
Hodnota RD je určena částkou 400.000 Kč s DPH. Do hodnoty rámcové dohody jsou 
započítány faktury za veškeré náklady na práce, přepravní služby a spotřebovaný 
materiál, související s předmětem RD. 

4. Místo a doba plnění, objednávky 

Služby budou poskytovány v provozovně poskytovatele. Dřevařská 470 Hradec 
Králové, 50003. 
Poskytovatel se zavazuje přijmout do opravy vozidlo do 48 hodin od nahlášení 
požadavku na zajištění služby objednatelem, pokud není dohodnuto jinak. Lhůta 
dodání služby nepřekročí 15 pracovních dnů ode dne přijetí vozidla, pokud nebude 
dohodnuto s ohledem na složitost opravy jinak. Termíny přezouvání pneumatik budou 
domlouvány průběžně podle možností poskytovatele a provozu vozidel v termínech 
změny sezóny. 
Na jednotlivé případy poskytování služeb bude poskytovateli vystavena objednatelem 
dílčí objednávka a zaslána na email Poskytovatel se zavazuje 
objednávku potvrdit do dvou dnů od jejího obdržení na emailovou adresu odesílatele 
objednávky 

5. Ceny a platební podmínky 

Cena s DPH vybraných jednotlivých služeb za 1 službu vybraných činností je 
stanovena v příloze č. 2 k RD. Ostatní ceny budou tvořeny nabídkami poskytovatele 
dle konkrétní závady na vozidle. 
Splatnost faktur je 21 dní ode dne jejího doručení objednateli. Adresa pro elektronickou 
fakturaci:  
Daňový doklad bude vystaven poskytovatelem v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., 
o DPH, v platném znění. 
Daňový doklad bude objednatelem uhrazen poskytovateli vždy bezhotovostním 
převodem na bankovní účet poskytovatele uvedený v čl. 1. této smlouvy. 
V případě, že daňový doklad neobsahuje všechny náležitosti daňového a účetního 
dokladu, je objednatel oprávněn vrátit daňový doklad stím, že splatnost počíná běžet 
znovu v celé délce od okamžiku doručení bezvadného daňového dokladu objednateli. 
Za změnu ceny se nepovažuje změna v sazbách DPH, která se účtuje podle sazby 
platné v den uskutečnění zdanitelného plnění. 
Ceny servisních služeb a materiálů je možné měnit pouze v případě, kdy v průběhu 
trvání smlouvy dojde k navýšení inflace podle oficiálních údajů ČSÚ o více jak 5%. 
V takovém případě může dojít k navýšení ceny služeb v roce následujícím po roce, ve 
kterém k navýšení inflace došlo a to maximálně o výši přesahující výše uvedená 5%. 
Smluvní strany dohodnou úpravu ceny z těchto důvodů nejpozději do 31. 1. daného 
roku. Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

Stránka 2 z 4 

V 



6.1. 
6.2. 

6.3. 

6.4. 

6.5. 

7.1. 

7.2. 

8.1. 

8.2. 

9.1. 

9.2. 

9.3. 

9.4. 

10.1. 

6. Práva a povinnosti smluvních stran 

Poskytovatel je povinen poskytovat služby řádně a včas s vynaložením odborné péče. 
Poskytovatel je povinen při plnění této RD dodržovat platné právní předpisy 
a technické normy vztahující se k servisním pracím. 
Poskytovatel je povinen přijmout vozidla k zahájení plnění služeb v pracovní dny 
v době od 8:00 do 16:00 hod. nebo dle dohody. 
Poskytovatel se zavazuje, že vozidla budou po dobu provádění služeb umístěna 
v zabezpečeném objektu. 
Po celou dobu plnění smlouvy musí mít poskytovatel sjednáno pojištění pro případ 
vzniku odpovědnosti za škodu způsobenou jinému subjektu. 

7. Záruka za jakost 

Poskytovatel se zavazuje provádět služby v kvalitě odpovídající účelu této smlouvy, 
platným technickým normám, požadavkům a doporučením výrobce vozidla. 
Na provedené služby a použitý materiál je poskytována zákonná záruční doba. 
Přednostně budou používány originální náhradní díly, repliky pouze s předchozím 
souhlasem objednatele. 

8. Oprávněné osoby 

Oprávněné osoby objednatele k objednávkám jsou zaměstnanci oddělení 
hospodářské správy. K přistavení vozidel jsou oprávněni řidiči, kteří mají vozidla 
převzata do užívání. 
Oprávněné osoby poskytovatele: 
&) Kontaktní osoba pro nahlašování oprav, servisů, reklamací apod.: 

Mgr. Roman Jirásek — servisní poradce, tel.:  email: 

b) Emailová adresa pro zasílání objednávek: 
c) Fakturace: Dřevařská 470 Hradec Králové 50003 

9. Ostatní ujednání 

Poskytovatel souhlasí se zveřejněním této RD na profilu objednatele, jako zadavatele 
veřejné zakázky. 
Poskytovatel souhlasí se zveřejněním této RD a dílčích objednávek v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 
Smlouvu v registru smluv zveřejní objednatel. 
Poskytovatel je podle ustanovení 5 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., () ňnanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel stanovil limit na finanční plnění dle této 
RD ve výši 400 tis. Kč s DPH. Pokud by nastala situace, že by tento limit byl překročen, 
bude RD předčasně ukončena. 

10. Závěrečná ujednání 

Tato RD nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv. 

Stránka 3 z 4 



10.2. 

10.3. 
10.4. 

10.5. 

10.6. 

Smluvní strany jsou oprávněny tuto RD písemně vypovědět kdykoliv bez udání 
důvodu. Výpověď musí být zaslána formou doporučeného dopisu nebo datovou 
schránkou. Výpovědní lhůta činí tři měsíce ode dne doručení výpovědi druhé smluvní 
straně. 
Změny této RD lze činit pouze formou číslovaných dodatků k RD. 
Práva a povinnosti v této RD neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 
RD je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel ajedno 
poskytovatel. 
Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah RD, RD beze zbytku porozuměly, 
& že tuto RD uzavřely na základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti 
k ní níže připojují své vlastnoruční podpisy. 

Přílohy: 
1) Seznam vozidel 
2) Ceník služeb 

Hradec Králové dne 23. 2. 2022 

za objednatele zíoskytovatele 
Ing. Jaroslav Bačina, ředitel olf Nyč Dis. ,jednatel 

Příkazce: avce roz očtu: 
g;?zlšřtžštšncšassdwáleno dle vyhlášky č. 416/2004 Sb. . gamma aiz-„chváleno dle vyhl. č. 416/2004 Sb. 513 

Datum: 

,  ' . 2102. 202223012022 

Stránka 4 z 4 



Automobil 

1 Suzuki Vitara 

2 Suzuki Vitara 

3 Ford Connect 

4 Opel Astra 

5 Renault Trafic 

Příloha č. 1 k RD na pozáruční servis vozidel 22-24.x|sx 

RZ 

4H3 8697 

4H4 0236 

3H9 3576 

6H4 7651 

3H0 3681 

Podpis: Ž  

p

Do provozu Termín příští STK+E 

01.10.2009 

01.10.2009 

01.10.2008 

15.02.2016 

01.08.2006 

Stránka 1 

102023 

112023 

09.2022 

012024 

072022 

Nejbližší plánovaná 
servisní prohlídka 

102023 

112023 

092022 

012024 

07.2022 

Palivo 

Natural 95 

Natural 95 

Diesel 

Natural 95 

Diesel 

List1 



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě na pozáruční servis vozidel 2022—2024, č.j.: KÚ-00522/2022-660—02030 

Cena za: Cena za: 
1 servls nebo 1 servis nebo 

Pol. č. Název činnosti 1 hodinu, 1 ks 1 hodinu, 1 ks 
v Kč bez DPH v Kč s DPH 21% 

1 Příprava a provedení STK + emise Opel Astra 1900,00 2 299,00 

2 Příprava a provedení STK + emise Suzuki Vitara 1900,00 2 299,00 

3 Příprava a provedení STK + emise Renault Trafic 2000,00 2 420,00 

4 Příprava a provedení STK + emise Ford Connect 2000,00 2 420,00 

5 Sezónní výměna pneumatik (pneu k výměně na disku) 500,00 605,00 

6 Servnsťu pr?h||dka s vy./měnou motoroveho oleje, pracovnu ukon dle 3500'00 4 235,00 
předpisu vyrobce vozndla Opel Astra 

7 Servusťu prcřhlídka s věnou m.ot?rového oleje, pracovní ukon dle 350090 4 235,00 
předplsu vyrobce vozndla SUZUkI Vltara 

8 Servusví prcřhlídka s vy./měnou motorového oleje, pracovní ukon dle 3500100 4 235,00 
předplsu vyrobce voz:dla Ford Connect 

9 Servnsťmí prc'ahhdka s věnou motoroYého oleje, pracovní ukon dle “00,00 4 840,00 
předpisu vyrobce vozudla Renault Trafic 

Oprava - práce mechanické. Jedná se o souhrn nákladů na všechny 
10 pracovní ukony přl opravách ČI neplánovanych kontrolách bez nákladu 500,00 605,00 

na instalované náhradní díly či spotřební materiál. Cena je za hodinu 
práce v Kč. 

Náklady na dopravu ze sídla objednatele do místa provedení servisních 
11 prací a zpět. 50,00 60,50 

(odtahová nebo jiná dopravní služba) v Kč bez DPH 

Podpisy: 

Stránka 1 z 1 


		2022-02-25T10:37:11+0100
	Unknown signer dcb3ee909fa9e22f2b9cd99bca28074126473a3c




